
白石市医師会学術講演会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「白石市医師会学術講演会」を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

日時：2020年 12月8日（火） 18:00~
場所：ベネシアンホテル白石蔵王

白石市旭町1丁目 2-1 TEL: 0224-25-3111 

謹白

18:00~ 18:30 製品紹介『イグザレルト錠』 バイエル薬品株式会社

《PROGRAM》

18:30～ 特別講演 ＊リモートによる講演でございます。
座長：片平美明先生
公立刈田綜合病院院長補佐・内科系診療部長／循環器科

演者：東條美奈子先生

北里大学大学院医療系研究科循環器内科学教授

『FXa阻害薬に期待する作用』

※新型コロナウィルス感染拡大防止のため、マスクの着用をお願い申し上げます。

※お弁当をご用意しております。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく

お願い致します。

※日本医師会生涯教育講座認定単位 1. 5申請中。（カリキュラムコード： 32、33、43) 

※生涯教育講座認定のために、参加者記録を医師会と共有することがあります。ご了承の上ご出席お

願い致します。

共催：白石市医師会 バイエル薬品株式会社


